

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę sprzątnia obiektów teatralnych w Teatrze im. A. Fredry w Gnieźnie” – nr sprawy 1/2021/ZP

ODPOWEIDZI NA ZAPYTANIE DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły zapytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

1. Czy Zamawiający przewiduje prace remontowe w okresie trwania umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada takich decyzji.

2. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania jak była wartość wykonywanej usługi w trakcie trwania usługi w minionym okresie ?

Odpowiedź:

Wartość umowy brutto to 158.138,64 zł.

3. Jak ilość osób wykonywała usługę utrzymania czystości w minionym okresie. ?

Odpowiedź:

W minionym okresie usługę utrzymania czystości wykonywało od 3 do 4 osób w zależności od potrzeb Zamawiającego, ilości organizowanych wydarzeń kulturalnych oraz sytuacji epidemiologicznej.

4. Zamawiający podaje, że w celu spełnienia warunków technicznych Wykonawca musi posiadać min dwie usługi w wykonywania czynności sprzątnia w budynkach użyteczności publicznej na kwotę 100 000 brutto, pytanie Czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę który jedną z usług jest Usługa opiekująca na wartość 95,500 brutto przy założeniu iż wielkość pomieszczeń które były sprzątane jest w zakresie kubaturowym porównywalne do pomieszczeń teatru - 1646 m² teatr wspomniany budynek użyteczności publicznej 1750 m².

Odpowiedź:

Wykazując się doświadczeniem jak powyżej, Wykonawca nie spełni warunku udziału w postępowaniu.

Z-CA DYREKTORA

Roman Birniskiewicz

.....
podpis

